ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету

и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Свердловской области, утвержденный приказом

Министерства финансов Свердловской области от 05.11.2015 № 432

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н

«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации
Российской Федерации», Областным законом от 25 ноября 1994 года № 8-03
«О бюджетном процессе в Свердловской области»
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету

Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской

области, утвержденный приказом Министерства финансов Свердловской области

от 05.11.2015 № 432 «Об утверждении Порядка применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 06 ноября,

№ 6253) с изменениями, внесенными приказами Министерства финансов

Свердловской области от 17.12.2015 № 484, от 15.02.2016 № 50, от 25.04.2016
№ 147, от 17.05.2016 № 166, от 14.06.2016 № 203, от 20.06.2016 № 208
и от 05.07.2016 № 231, следующие изменения:

1) пункт 41 после второго абзаца дополнить абзацем следующего

содержания:

2

«40800 «Межбюджетные трансферты бюджетам городских округов,

на территориях которых расположены организации, осуществляющие

деятельность в сфере использования атомной энергии, на социально

экономическое и инфраструктурное развитие»;»;

2) в приложении 1:
в графе 3 в строке 93 слова «молодых специалистов за счет субсидий»

заменить словами «молодых специалистов, за счет субсидий»;

в графе 3 в строках 606-16 и 606-1 7 слова «квалификации или свидетельства
о признании документа иностранного государства об ученой степени или

документа» заменить словами «квалификации, или свидетельства о признании

документа иностранного государства об ученой степени, или документа»;

в графе 3 в строке 648-1 слова «III пусковой комплекс за счет» заменить
словами «III пусковой комплекс, за счет»;

в графе 3 в строке 650 слово «муниципального» заменить словом

«Муниципального»;

ДОПОЛНИТЬ СТРОКОИ -- 710 1 следующего содержания:
710-1 6121150640 Развитие системы поддержки малого и среднего

предпринимательства на территориях муниципальных

образований, расположенных в Свердловской области,

за счет субсидий из mедерального бюджета

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Председателя Правительства

Свердловской области - Министр финансов Г.М. Кулаченко

		2016-07-22T13:54:24+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"